AGRÃO

READOR

CARLOS

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: à Mesa Diretora, solicitando a confecção de diploma em homenagem à celebração do

DIA DO VEREADOR ao ex-Vereador desta Casa Legislativa, Ilmo Senhor José Antônio

Canela, na primeira Sessão Ordinária do mês de Outubro.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11111 111111111111 III 11111
Protocolo Geral n 7048/2021

Data: 30/08 2021 Horário: 10:48
LEG - REQ 2487/2021

APROVADO

3 0 AGO. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, o Projeto de Decreto Legislativo n° 04/97 aprovado em

02/02/1998, que instituiu Sessão Solene comemorativa ao Dia do Vereador;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário, que se oficie à Mesa Diretora, solicitando a confecção de

diploma em homenagem à celebração do DIA DO VEREADOR ao ex-Vereador desta Casa

Legislativa, Ilmo Senhor José Antônio Canela, na primeira Sessão Ordinária do mês de

Outubro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	de agosto de 2021

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1